

**Obiect "Replanificarea blocului lit.B a
cladirii Liceul Teoretic "A.Puskin"
pentru amplasarea Scolii de Arte din
or. Basarabeasca, str. Naberejnaia
1(etapa II)"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice 1.1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			6,485
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,85	6,49
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			26,785
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,25	5,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	42,00	0,84
		2. Внутренние ремонтные работы				
3	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T (Внутренняя штукатурка толщиной 2,5см, набрызгом на стены, вручную, из гранулированной мозаики из известнякового камня 1-3мм, известково-цементным раствором марки М25-Т)	m2			164,073
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,85	16,21
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	64,85	90,79
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,9000	2,20	10,78
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	4,10	24,60
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	3,20	11,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	280,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	30,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
4	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit (Ремонт гипсово-известковым раствором марки 10 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см, при намете по кирпичным стенам или сетке рабице)	m2			101,573
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	64,85	31,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	64,85	20,75
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	1 810,00	48,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	35,00	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	35,00	0,07
5	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2			258,833
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	64,85	116,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,85	9,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,85	3,24
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	108,33	37,92
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	63,88	54,94
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,00	10,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	8,33	10,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,92	8,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Antreprenor: I I “Mester-Ghimisli”
/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.